
1 

 

 
 

 

Znak:IN.271.67.2022.MP       Mirzec, dnia 24.11.2022 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 uPZP na 

realizacje zadania pn Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy w 

Mircu” w ramach projektu Cyfrowa Gmina” do dnia składania ofert tj. 24.11.2022 r. do godz. 

10:00 wpłynęły cztery oferty : 

  

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Gwarancja 

1.  COMPUTER PROJECT UNION  

"CPU" JERZY NOWICKI  

ul. Henryka Sienkiewicza, nr 53 

25-002 Kielce 

179 778,03 zł 48 miesięcy 

2.  MaN Complex, Grzywna Marek,  

Łapacz Norbert 

Ul. W. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce 

188 973,51 zł 48 miesięcy 

3.  Web-Profit Maciej Kuźlik  

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

181 056,00 zł 48 miesięcy 

4.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. Z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

189 166,62 zł 48 miesięcy 


		2022-11-24T14:57:22+0100




